
Dz.U./S S50
12/03/2021
123750-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123750-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 050-123750

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury Zielona Góra
Adres pocztowy: ul. Bolesława Chrobrego 7
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 65-043
Państwo: Polska
E-mail: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261648381
Faks:  +48 261648479
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rzizielonagora.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: państwowa jednostka organizacyjna Skarbu Państwa podległa MON

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w trwałym zarządzie Rejonowego Zarządu 
Infrastruktury w Zielonej Górze
Numer referencyjny: 3/PN/WEN/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w trwałym zarządzie 
Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Zielonej Górze. Punkty odbioru energii elektrycznej znajdują się na 

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl
www.rzizielonagora.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora


Dz.U./S S50
12/03/2021
123750-2021-PL

2 / 4

terenie województwa lubuskiego oraz dolnośląskiego. Zamówienie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do 
punktów odbioru znajdujących się w miejscowościach na terenie województwa:
1) lubuskiego (Czerwieńsk, Dobre n. Kwisą, Gorzów Wielkopolski, Gryżyce, Karliki, Krosno Odrzańskie, 
Łochowice, Międzyrzecz, Mozów, Nietoperek, Nowogród Bobrzański, Potok, Radnica, Szklarka Radnicka, 
Skwierzyna, Sulechów, Trzebów, Trzemeszno, Wędrzyn, Zielona Góra, Żagań, Żary);
2) dolnośląskiego (Pstrąże, Świętoszów, Trzebień Mały).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 18 448 588.15 PLN / Najdroższa oferta: 23 484 423.23 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w trwałym 
zarządzie Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Zielonej Górze. Punkty odbioru energii elektrycznej znajdują się 
na terenie województwa lubuskiego oraz dolnośląskiego. Zamówienie obejmuje sprzedaż energii elektrycznej 
do punktów odbioru znajdujących się w miejscowościach na terenie województwa:
1) lubuskiego (Czerwieńsk, Dobre n/Kwisą, Gorzów Wielkopolski, Gryżyce, Karliki, Krosno Odrzańskie, 
Łochowice, Międzyrzecz, Mozów, Nietoperek, Nowogród Bobrzański, Potok, Radnica, Szklarka Radnicka, 
Skwierzyna, Sulechów, Trzebów, Trzemeszno, Wędrzyn, Zielona Góra, Żagań, Żary);
2) dolnośląskiego (Pstrąże, Świętoszów, Trzebień Mały).
2.Szacunkowe, prognozowane zużycie energii elektrycznej w okresie trwania umowy, tj. od dnia 1 czerwca 2021 
r. do dnia 31 maja 2024 r. (bazując na zużyciu roku 2019 oraz prognozie jej wzrostu) wynosi 60 526,864 MWh.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w części B (zamieszczony na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora).
4. Wykonawca/podwykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego przestrzegania przepisów i zasad 
normujących wstęp na tereny chronione (zamknięte). Szczegółowy opis zasad wstępu na teren chroniony 
podano w załączniku nr 7 SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp. Zamawiający 
przewiduje o dostawy, tożsame z zamówieniem podstawowym. Szczegółową wielkość dostawy objętą prawem 
opcji podano w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. Warunkiem uruchomienia prawa opcji 
jest wola zamawiającego.
2. W przypadku nie skorzystania przez zamawiającego z prawa opcji wykonawcy nie przysługują roszczenia z 
tego tytułu.
3. W § 3 umowy zawieranej w wyniku postępowania zostanie wpisane łączne wynagrodzenie wykonawcy w 
wysokości obejmującej zamówienie podstawowe i taką część zamówienia objętego prawem opcji, na jaką 

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/rzi_zielonagora


Dz.U./S S50
12/03/2021
123750-2021-PL

3 / 4

zamawiający będzie posiadał środki finansowe w dniu podpisania umowy. W przypadku zamówienia pozostałej 
części zamówienia objętego prawem opcji zostanie zawarty aneks do umowy.
4. O woli skorzystania z prawa opcji zamawiający pisemnie poinformuje wykonawcę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 243-601126

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów będących w trwałym zarządzie Rejonowego Zarządu 
Infrastruktury w Zielonej Górze

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Enea S.A.; 60-201 Poznań, ul. Górecka 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 60-201
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 448 588.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601126-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S50
12/03/2021
123750-2021-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy odwołań podano w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/03/2021

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2021-03-12T07:36:09+0100
	ARHS SPIKESEED f34d92eb09960fa7123d67f22094ff8bf5a25588




